
 

Reseförslag Gotland 4 dagar 
 
Nu finns ett förslag till 2026 års långresa med SKPF Laholm. Resan går till Gotland. 
 
Avresa: 2026-06-01  Hemresa: 2026-06-04.  
 
Hotell och program: Se sid 2. Sista anmälningsdag: 2026-02-10 
 
I priset ingår: Buss t/r, färja, 3 övernattningar med del i dubbelrum, 3 frukostar,  
3 tvårättersmiddagar, 2 luncher, utflykter enligt program, reseledare service. 
 
Övrigt 
Resan sker med hjälp av Rolfs Flyg & Buss (R-F-B) och all betalning sker till dem.  
Du anmäler dig till Eva Svensson - hon mejlar en länk till dig som du öppnar och fyller i 
samt returnerar till R-F-B - de fakturerar dig en delbetalning på 1000 sek/resenär som 
ska betalas inom 10 dagar. Ytterligare information vad gäller resan, datum, resterande 
betalning samt avbokningsvillkor finns sedan i din bokningsbekräftelse. 
 
Pris: 7 940 SEK per person (del i dubbelrum). Enkelrumstillägg 1 875 SEK per person. 
 

OBS! För fortsatt planering av resan till Gotland behöver vi veta intresset för 
deltagande. För att kunna genomföra resan krävs ett visst antal deltagare.  
 

1. Om ni önskar boka direkt och bedömer att resan motsvarar era behov, vänligen 
genomför en bindande bokning till Eva Svensson 0725–537 100 så snart som 
möjligt för att säkerställa er plats på resan. Se rubriken ”övrigt” ovan. 

 
2. Intresserade medlemmar som ännu inte är redo att boka är välkomna att 

kontakta Eva Svensson för ytterligare information. En länk kommer att skickas ut, 
men bokningen blir giltig först när länken har aktiverats enligt den information 
som anges under rubriken "övrigt" ovan. OBS! Antalet platser är begränsade. 

 
3. Vid delning av dubbelrum för ensamresenärer ska en person utses som 

bokningsansvarig. Den bokningsansvarige anger samtliga resenärers namn vid 
registrering. All korrespondens från R-F-B kommer därefter att ske via den 
angivna kontaktpersonen. 



  
Dag 1. Hemorten-Visby Vi hämtas upp i Laholm och reser vidare med färjan till Gotland. 
Vid ankomst börjar vi med en guidad tur i Visby, där vi får uppleva den medeltida 
stadskärnan, de charmiga kullerstensgatorna och den imponerande ringmuren som 
omger staden. Efter en innehållsrik dag beger vi oss till hotellet för incheckning. På 
kvällen samlas vi för en gemensam middag på hotellet.  
 
Dag 2. Utflykt på södra Gotland Efter frukost på hotellet åker vi med vår buss till öns 
södra delar, ända ner till Hoburgen, där vår lokalguide visar oss runt bland 
sevärdheterna. Vi fortsätter längs den berömda Ekstakusten med sitt unika landskap 
och den vackra utsikten över Karlsöarna. I Burgsvik, öns sydligaste ort, passerar vi den 
ståtliga Öja kyrka innan vi vänder tillbaka mot Visby. Under dagen njuter vi av en 
gemensam lunch, och på kvällen samlas vi för en gemensam middag på hotellet.  
 
Dag 3. Norra Gotland och Fårö Efter frukost på hotellet gör vi en utflykt till 
Lummelundagrottan, en fascinerande kalkstensgrotta med imponerande stalaktiter och 
stalagmiter. Guiden visar oss runt och berättar om grottans geologi och spännande 
historia. Tillsammans med vår lokalguide fortsätter vi till Digerhuvud, Sveriges längsta 
raukfält, och vid Lang Hammars raukområde stannar vi för att beskåda denna typiskt 
gotländska symbol. Därefter avnjuter vi en gemensam lunch på Fårögården. Efter 
lunchen får vi möjlighet att upptäcka Fårö, ön med sitt unika landskap och berömda 
raukfält. Under eftermiddagen återvänder vi till Visby för middag på hotellet.  
 
Dag 4. Visby-Hemorten Efter en sista gemensam frukost på hotellet påbörjar vi vår 
hemresa mot färjan. Under färden tillbaka får vi möjlighet att njuta av Gotlands vackra 
landskap en sista gång och reflektera över alla upplevelser från resan – från Visbys 
historiska stadskärna och Fårös unika raukfält till den fascinerande Lummelundagrottan 
och Ekstakustens natursköna vyer. Vi räknar med att vara tillbaka i Laholm under 
kvällen, fyllda med fina minnen och nya intryck från vår vistelse på Gotland. 
  
First Hotel Kokoloko  
Hotellet ligger i Visby på Gotland och öppnade 2019. Här finns pool, spabad, bastu och 
en trevlig utomhusbar. Med endast en kort promenad (ca 1 km) till Visbys medeltida 
stadskärna bor du nära restauranger och stränder. 
 
Läs mer om hotellet här: https://

OBS! 
Observera att avresetiderna meddelas närmare avresedatum, då färjans tidtabell ännu 
inte är fastställd och publicerad. I nuläget kan ni enbart välja påstigningsort. Exakta tider 
bekräftas närmare avresan. Programmet kan komma att justeras vid behov. 


